

STRAX

PRESSMEDDELANDE

6 februari 2024

Förändringar i Styrelsen

Bertil Villard har beslutat att lämna sin position som Styrelseordförande och styrelseledamot i STRAX AB. Bertil Villards ambition är att minska en sedan länge hög arbetsbelastning. Bertil Villard har varit Ordförande i STRAX sedan bolaget listades 2016, och har bidragit på ett mycket förtjänstfullt sätt och lett bolaget genom många delikata situationer, inte minst de senaste åren när bolaget har haft många utmaningar.

Ingvi Tyr Tomasson har utsetts till Styrelseordförande i STRAX AB efter Bertil Villards utträde. Ingvi Tyr Tomasson är medgrundare till STRAX och har varit styrelseledamot i bolaget sedan bolaget grundades 1995. Utöver styrelseordföranden består styrelsen av Anders Lönnqvist och Gudmundur Palmason.

Nomineringskommittén arbetar med förslaget till Styrelseledamöter att väljas vid årsstämman i maj 2024.

Med beaktande av bolagets nuvarande storlek kommer förslaget sannolikt att vare en styrelse bestående av tre ledamöter.

”Bertil har varit en mycket uppskattad och högt värderad styrelseledamot och Ordförande i STRAX och vi är tacksamma för den tid Bertil varit en del av styrelsen.” säger Ingvi Tyr Tomasson, medgrundare och Styrelseordförande i STRAX.

För mer information

För mer information kontakta Ingvi Tyr Tomasson, Styrelseordförande och medgrundare, STRAX AB,
+354 698 2277.

STRAX

Om STRAX

STRAX är en marknadsledande global specialist inom tillbehör för en mobil livsstil. Vår varumärkesportfölj för mobila tillbehör omfattar alla större produktkategorier: Protection, Power, Connectivity, och Personal Audio. Egna varumärken inkluderar Clckr, Planet Buddies och RichmondFinch. Våra egna varumärken når en bred kundbas, genom 70 000 fysiska butiker runt om i världen, samt via online-marknadsplatser och försäljning direkt till konsument.

STRAX grundades som ett handelsföretag 1995 och har sedan dess expanderat över hela världen och utvecklats till ett globalt varumärkesföretag. Idag har vi cirka 90 anställda i 6 länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm.

Avytttrade egna varumärken inkluderar Urbanista och Gear4.

Avvecklade verksamheter inkluderar Health & Wellness samt licensierade portföljen adidas och Diesel.

Bifogade filer

[Förändringar i Styrelsen](#)